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Rus liderliği, Rusya’nın Ukrayna’yı askeri olarak işgal etmesinin, Rusya’nın barışçıl ve 
diplomatik yollarla gerçekleştiremeyeceği acil bir jeopolitik gereklilik olduğuna inanıyor. 
Bu nedenle Ukrayna tarafından tehlikeye atılan güvenlik ihtiyaçlarını güvence altına 
almak için askeri seçeneğe başvurmak zorunda kalmıştır. 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Ukrayna’daki durumu Rusya’nın kendisi için 
varoluşsal bir tehdit olarak nitelendirdiği gibi Rusya’nın bölgedeki hayati çıkarlarını 
korumak için bir ölüm kalım önlemi alınması gerektiğini bildirdi. Ayrıca Rus medya 
organları Ukrayna’nın mevcut yöneticilerinin, Amerika ve Batı yanlısı olduklarını, nükleer 
silah elde etmeye çalışan neo-Naziler olduklarını, Ukrayna'ya Amerikan balistik füzeleri 
yerleştirmek istediklerini, bunun Rusya topraklarını ve Moskova dahil Rus şehirlerini 
tehdit ettiğini ve Putin’in, Rusya Ukrayna’yı şimdi işgal etmezse gelecekte yok edileceğini 
ve Ukrayna’nın Rusya’nın güvenliğini kurcalamasının, aşılmasına izin verilmesi imkansız 
olan bir kırmızı çizgi olduğunu düşündüğünü aktardı.  

Ukrayna aslında coğrafi ve demografik olarak Rusya’ya yakındır ve Rusya ile NATO 
üyesi Avrupa ülkelerinin arasında ayırıcı bir engeldir. Dolayısıyla Ukrayna’nın ittifakın 
eline düşmesi, Rusya’nın Amerika ve Batı’ya karşı son savunma hattının da düşmesi 
anlamına gelmektedir. Bu nedenle Ukrayna, örneğin Gürcistan ve Özbekistan gibi diğer 
eski Sovyet cumhuriyetlerinden farklıdır. Çünkü diğer ikisi Batı ile temas hatlarında yer 
almadıkları için, Ukrayna açısından olduğu gibi Rusya için bir tehlike oluşturmamaktadır. 
Bu nedenle Rusya, Ukrayna’ya yönelik diğer bölgelerde yaptığından tamamen farklı olan 
kararlı ve caydırıcı adımlar attı ve Rusya Batı yaptırımlarını umursamadı. Çünkü 
Ukrayna’ya verdiği zararın, yaptırımlardan kaynaklanan kayıplarından çok daha fazla 
olduğunu düşünmektedir.  

Amerika'ya gelince; Ukrayna’nın Rusya için önemini biliyor. Bu nedenle bu Ukrayna 
kartını kullanarak Rusya’ya baskı yapmakta ve kendine sadık yöneticiler aracılığıyla 
Rusya’nın elinden almaya çalışmaktadır. Ama Rusya ile paylaşılmış olsa da Amerika için 
bir sorun yoktur. Zira bu durumda Ukrayna’nın doğu bölgelerini Rusya, geri kalanlarını da 
Amerika alacaktır.  

Rusya’nın küresel güç dengesini değiştirip kendi lehine yeni bir uluslararası düzen 
dayatmak ve Amerika’yı dünya liderliğinden uzaklaştırmak istediği, onun Ukrayna’yı 
işgalinin bir üçüncü dünya savaşının patlak vermesine neden olacağı ve Çin’in Ukrayna 
krizini istismar ederek Tayvan’ı işgal etmek için savaşa gireceği söylemine gelince; 
bunların hepsi, hiçbir kıymeti ve sağlıklı temeli olmayan spekülasyonlar ve siyasi 
karışımlardır. Zira Rusya, büyüklüğünün ve gücünün farkında olup komşu ülkelerdeki 
hayati çıkarlarını güvence altına almaktan başka bir şey talep etmez. Ayrıca Rusya, 
Amerika’nın Ukrayna’yı işgaline göz yumduğunu, Rus ve Rus yanlısı Arap medyanın 
Rusya’nın gücünü abartan söylemlerinin, medyanın abartısı ve söz tantanasından başka 
bir şey olmadığını da bilmektedir.  

Rus kuvvetleri, Ukrayna topraklarına büyük bir ivme ile girmesine rağmen, ancak şu 
ana kadar karada önemli sonuçlar elde edememiş, dahası ağır kayıplar vermiştir. 
Ukrayna'nın teslim olduğu, yenilgiye uğratıldığı, Amerika ve İngiltere’nin Ukrayna 
başkanına siyasi sığınma hakkı tanıdığı şeklinde medyada dolaşanlara gelince; bu, 



Rusya’yı Ukrayna bataklığına daha fazla girmeye teşvik etmek için bir aldatma 
kapsamına girmektedir.  

Rusya’ya yönelik mali ve ekonomik yaptırımlara gelince; bunlar, katlanılabilir hafif veya 
orta dereceli cezalardır. Bel kıran ağır cezalara gelince; Amerika Rusya’ya bu cezaları 
vermekten kaçınmıştır. Zira Amerika, onu çok fazla incitmek istememektedir. Çünkü 
Amerika’nın Rusya’yı, Avrupa ve Çin'e karşı kullanmak, Avrupa ve Çinli rakiplerine karşı 
ise Ortadoğu ve Afrika’da kullanmak için önemli bir uluslararası oyuncu olarak 
tutmasında kendi çıkarı vardır. Dolayısıyla Rusya’yı SWIFT küresel finans sisteminden 
kovma cezası gibi çok sert yaptırımlar uygulaması beklenmemektedir. Zira ABD Başkanı 
Joe Biden 24 Şubat 2022 Perşembe günü şöyle demiştir: “Rusya’nın SWIFT’den 
yasaklanması şu anda masada değildir ve onun için başka yaptırımlar tercih edilir.”  

Bunun olmasını isteyen Amerika değil İngiltere’dir. Zira Rusya’da SWIFT sisteminin 
çalışmasının durdurulması için çağrıda bulunan İngiltere’dir ve sadece şu üç Baltık ülkesi 
bunu desteklemektedir; Estonya, Litvanya ve Letonya. Ayrıca Almanya, Rusya’nın 
sistemden yasaklanmasına şiddetle karşı çıkarken Fransa ve Hollanda ise, Rusya’yı 
SWIFT'den yasaklama seçeneğinin, sadece gerekli olması halinde başvurabileceğini 
söylemektedirler.  

Dünya Bankalar Arası Finansal Telekomünikasyon Derneği olan SWIFT sisteminin, 
paranın sınırlar arasında sorunsuz ve hızlı bir şekilde hareket etmesini sağlayan küresel 
bir finansal arter olduğu bilinmektedir. Zira bu sistem 200’den fazla ülkede 11.000 banka 
ve kurumu birbirine bağlamakta, günlük 40 milyondan fazla mesaj göndermekte, bu 
sistem aracılığıyla şirketler ve hükümetler arasında trilyonlarca dolar işlem görmekte ve 
bu sistem, üyeleri için uluslararası ticareti güvenli ve mümkün hale getirmeye yardımcı 
olmaktadır.  

Rusya’nın SWIFT sistemi üzerinden işlem yapmasının yasaklanması eğer 
gerçekleşirse, Rus bankacılık ağını ve Rusya’nın paraya erişim gücünü etkileyecek, 
yasaklanması durumunda Rus şirketleri SWIFT tarafından sağlanan sorunsuz ve anlık 
işlemlere erişim işlemini kaybedecekler ve Rusya’nın enerji ve tarım sektöründeki önemli 
ürünlerine yapılan ödemeler çok olumsuz bir şekilde etkilenecektir. Bu aynı zamanda 
Rusya’dan mal tedarik eden ve satın alan Avrupalı şirketlere, özellikle de Alman 
şirketlerine zarar verecektir. Dolayısıyla Rusya, Avrupa Birliği’ndeki petrol ve doğalgazın 
ana tedarikçisi olup alternatif tedarikler bulmak kolay olmayacaktır. 

Amerika’nın Rusya’ya dayattığı yaptırım türü, ona yük olmamaktadır. Amerika ise 
Rusya’yı Ukrayna bataklığında boğulmasını amaçlamaktadır ki böylece Rusya her zaman 
kendisine muhtaç olsun ve Avrupa’yı Amerikan güvenlik şemsiyesinin bir parçası olarak 
tutmak için onu kullanabilsin.  

Bu savaştan beklenen ise Ukrayna’nın, biri doğuda Rusya’ya, diğeri batıda Amerika’ya 
bağlı iki düşman bölgeye bölünmesi ve iki taraf arasındaki kin, haset ve öfkeye dayalı bu 
düşmanlığın kendi aralarında uzun bir süre devam etmesidir.  
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